

Årsredovisning för
Magansson AB

559062-0455

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mustafa Magan
Verkställande direktör

2024-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magansson AB, 559062-0455, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå, bedriver verksamhet inom primärvården och utför läkartjänster såsom hyrläkare via bemanningsföretag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	68 004	195 398	216 161	11 442
Resultat efter finansiella poster	28 059	99 435	8 821	-132 285
Soliditet %	93,7	96,1	92,3	75

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat sedan föregående år pga av mindre kapacitet för konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 188	66 798
Balanseras i ny räkning		46 798	-46 798
Utdelning			-20 000
Årets resultat			22 207
Belopp vid årets utgång	50 000	100 986	22 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 985
Årets resultat	22 207
Summa	123 192
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	123 192
Summa	123 192

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 004	195 398
Övriga rörelseintäkter		0	1 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 004	196 535
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 930	-27 463
Personalkostnader		-3 048	-7 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-62 226
Summa rörelsekostnader		-39 978	-97 090
Rörelseresultat		28 026	99 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		33	-10
Resultat efter finansiella poster		28 059	99 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 172
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 172
Resultat före skatt		28 059	79 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 852	-12 465
Årets resultat		22 207	66 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	170 765	170 765
Summa materiella anläggningstillgångar		170 765	170 765
Summa anläggningstillgångar		170 765	170 765
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 824	858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	630
Summa kortfristiga fordringar		3 824	1 488
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 276	22 238
Summa kassa och bank		27 276	22 238
Summa omsättningstillgångar		31 100	23 726
SUMMA TILLGÅNGAR		201 865	194 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 985	54 188
Årets resultat		22 207	66 798
Summa fritt eget kapital		123 192	120 986
Summa eget kapital		173 192	170 986
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 172	20 172
Summa obeskattade reserver		20 172	20 172
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 021	3 027
Övriga skulder		480	306
Summa kortfristiga skulder		8 501	3 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		201 865	194 491

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 765	170 765
Utgående anskaffningsvärden	170 765	170 765
Redovisat värde	170 765	170 765

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	400 001
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-400 001
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-337 775
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		400 001
Årets avskrivningar		-62 226
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Umeå

Mustafa Magan Barre
Mustafa Magan Barre
Styrelseledamot

2024-02-15
Datum